
Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Neočekává se ukončení či omezení účetní jednotky.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Oproti roku 2013 došlo od 1.1.2014 ke změnám v některých účetních postupech a obsahovém vymezení některých

    účtů, a to na základě vyhlášky č. 473/2013 Sb., kterou se mění vyhl. č. 410/2009 Sb. Došlo k rozdělení

   účtu 336, konečný stav účtu r. 2013 se vykazuje na počátečním stavu účtu 337 v roce 2014. Jelikož se v

   naší organizaci neplatí sociální pojištění ani důchodové spoření, tak účty 336 a 338 v roce 2014

   nepoužíváme. Majetek určený k prodeji a oceněný reálnou cenou se vykazuje od 1. 1. 2014 na účtech 035 a

   036. Od roku 2015 jsme začali platit sociální pojištění a proto používáme účet 336.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Od 1. 1. 2012 se účtují odpisy k dlouhodobému majetku. ÚJ provádí rovnoměrné účetní odpisy. Účetní

   jednotka neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji, protože žádný majetek neprodávala.

   Metodu časového rozlišení máme uvedenou ve směrnici. Přepočet údajů v cizích měnách na českou není

   stanoven, protože žádné platby nejsou realizovány v cizí měně.

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 1 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                          81 164,30          69 405,30

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901           8 893,50           8 893,50

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902          60 270,80          48 511,80

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905          12 000,00          12 000,00

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 2 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                          60 861,79

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966          60 861,79

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 3 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999          20 302,51          69 405,30

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 4 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 5 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce

    a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 6 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 7 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období             844 967,00

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti            22 062,74          18 728,76

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 8 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Účetní jednotka nemá žádný majetek oceněný 1,- Kč.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 9 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

C.I.7.      účet 408 - oprava chybného účtování oprávek v roce 2012, opraveno v roce 2013 -         1 24        1 249 040,47 Kč

 ve výši -1 394 240,47  

 Oprava chybného účtování dotace dohady výnosů od MMR na ÚZEMNÍ Plán v  

 roce 2020, účtováné do výnosů 672 12 místo na 403 20, jelikož se jednalo o  

 investiční dotaci. Vše opraveno 31.12.2021 dokladem č. 6503 ve výši 145 200,--  

 Kč.  

C.I.3.      účet 403 - Dotace na pořízení DHM: rok 2010 ve výši 224 500,-- Kč veřejné               1 72        1 724 270,64 Kč

 osvětlení - rekonstrukce  

 rok 2011 ve výši 960 000,-- Kč byt nad úřadem  

 2+1, 2 byty v budově bývalé školy, odpisy z dotací ve výši 45 313,47 Kč  

 rok 2012 odpisy z dotací ve výši 110 809,87  

 Kč  

 rok 2013 odpisy z dotací ve výši 16 496,40 Kč  

 rok 2014 odpisy z dodací ve výši 16 496,40 Kč  

 rok 2015 odpisy z dotací ve výši 16 496,40 Kč  

 rok 2016 odpisy z dotací ve výši 16 496,40 Kč  

 rok 2017 odpisy z dotací ve výši 16 496,40 Kč  

 rok 2018 odpisy z dotací ve výši 17 027,76  

 Kč, navýšeno o dotaci na bezpečnostní panely od DSO ve výši 9 957 Kč  

 rok 2019 odpisy z dotací ve výši 18 728,76 Kč  

  

 rok 2020 odpisy z dotací ve výši 18 728,76 Kč  

  

 rok 2021 odpisy z dotací ve výši 22 062,74  

 Kč, na výšeno o dotaci 145 200 Kč od MMR na Územní plán, kterou jsme obdrželi už  

 v roce 2020, ale toto bylo opraveno až v roce 2021. Dále jsme obdrželi v roce  

 2021 dotaci od KHK na Územní plán ve výši 36 300 Kč a dotaci od SFŽP na studnu  

 ve výši 663 467 Kč.  

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 10 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

B.IV.2.     účet 672 dotace na výkon státní správy   70 800 Kč                                        41          411 599,21 Kč

 kompenzační bonus               30 623,47 Kč  

 dotace od ÚP na VPP             113 427,-- Kč  

 dotace volby                    19 013 Kč  

 dotace kůrovec                  105 673 Kč  

 odpisy z rozpuštění dotací      22 062,74 Kč  

 Dotace KHK prodejna             50 000,-- Kč  

A.III.2.    účet 572- DSO Novoměstsko členské příspěvky     1 330,-- Kč                               20          208 675,00 Kč

 Luňáková domácí péče finanční dar     5 000,-- Kč  

 DSO Reg. Orl. h. členské příspěvky    6 192,-- Kč  

 Městys Nový Hrádek JPO náklady        34 249,-- Kč  

 DSO Reg. Orl. hory navýšení členských příspěvků 13 312,-- Kč  

 vítání občánků Kupka                  2 000 Kč  

 včelaři finanční dar                  2 000 Kč  

 dohada na ZŠ a MŠ Trivium             8 000 Kč  

 dotace SOKOL                         36 592 Kč  

 dotace Prodejna Votroubková          100 000 Kč  

  

  

  

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 11 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 12 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

C.          účet 401 - navýšení o 1 617 516,66 od Státního pozemkového úřadu - bezúplatné          13 90       13 906 731,50 Kč

 předání stavby "Polní cesta Sněžné" 16. 12. 2015  

 - navýšení o 2 320,-- Kč od Úřadu pro zastupování státu - bezplatný  

 převod pozemk. parcel č. 1074/2 a dne 9.2.2017  

 - navýšení o 1 453 793,-- Kč od Státního pozemkového úřadu při  

 pozemkových úpravách a digitalizaci dne 31.12.2017  

 - z předcházejících let - 10 826 463,84 Kč  

 - navýšení o 6 638,-- Kč od DSO Orl. hory - bezpečnostní panel dne 1.7.  

 2018  

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 13 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 14 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.          7 222 103,06      7 066 055,06      2 259 402,00      9 325 457,06

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.        2 716 045,00      2 670 973,00        933 468,00      3 604 441,00

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.          336 616,00        331 612,00         68 388,00        400 000,00

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.           33 512,00         32 648,00         36 166,00         68 814,00

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.        2 045 985,66      1 997 097,66        445 910,00      2 443 007,66

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.        1 774 931,40      1 727 435,40        646 803,00      2 374 238,40

 Ostatní stavby                               G.6.          315 013,00        306 289,00        128 667,00        434 956,00

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 15 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          3 410 860,00      3 422 295,00                        3 422 295,00

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.          341 019,00        341 019,00                          341 019,00

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.           17 640,00         28 125,00                           28 125,00

 Zastavěná plocha                             H.4.        2 987 664,00      2 987 244,00                        2 987 244,00

 Ostatní pozemky                              H.5.           64 537,00         65 907,00                           65 907,00

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 16 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 17 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 



Příloha

sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 26.01.2022 13:11:51

Název účetní jednotky:  Obec Sněžné

Sídlo:  Sněžné 125

       518 01 Dobruška

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00579157

Kontaktní osoba:

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 18 Tisk: 26.01.2022 13:20:23 


